

.3.2021

Turun kaupunkiympäristölautakunta
PL355, 20210 Turku
Puolalankatu 5

Turun kaupungin päätöspöytäkirja 64-2021 (03 06 02) 16.2.2021, vahingonkorvausvaatimus auton vahingoittumisesta 12.11.2020 Stålarinkadulla.

OIKAISUVAATIMUS TOIMIALAJOHTAJA CHRISTINA HOVIN PÄÄTÖKSEEN

Sain tiedoksi viiteasiakirjan mukaisen päätöksen 18.11.2020 laatimaani vahingonkorvaushakemukseen 3.3.2021 klo 10.28 puhelimitse, mikä vahvistettiin sähköpostilla samana päivänä.

Haen tällä asiakirjalla oikaisuvaatimusta toimialajohtaja Christina Hovin tekemään päätökseen laatimaani vahingonkorvaushakemukseen, mikä oli osaltani kielteinen.

Autossani oli tapahtumahetkellä käytännössä uudet kesärenkaat (pirelli cinturato 245/50/18), joilla oli ajettu tapahtuman sattuessa alle 1000 km. On erittäin pieni todennäköisyys sille, että näin vähän ajettut renkaat rikkoontuvat yhtä aikaa ja samalta puolelta ilman ulkoista vaikutinta. Tämän lisäksi on erittäin epätodennäköistä, että renkaiden vanteet rikkoontuvat käyttökelvottomiksi suoralla tieosuudella ajettaessa ilman, että niihin kohdistuu jotain ulkopuolista vaikutusta. Kyseisen kaltaisesta tapahtumasta ei ole näyttöä julkisesti internetistä saatavilla olevan aineiston perustella. Lähes kaikissa tapauksissa uudehkojen renkaiden ja vanteiden rikkoontumisen on aiheuttanut jokin ulkopuolinen tekijä. Rengasvalmistajat ovat kutsuneet renkaita takaisin, mikäli renkaissa on havaittu epämääräisiä rikkoontumisia. Tämän rengasmallin osalta valmistajalla (Pirelli) ei ole tiedossa tilanteita, missä renkaat olisivat äkillisesti rikkoontuneet. Kotiinkutsuja ei ole tämän rengasmallin osalta toteutettu.

Ajoneuvon sisälle kuulunut ”kolahdus” tai ”pamaus” aiheutui joko tien pinnan rikkoontumisen aiheuttamasta renkaiden äkillisestä tyhjenemisestä tai että tiellä oli tapahtumahetkellä jotain sinne kuulumatonta, tiestä tai kävelykadun reunasta irronnutta kiviainesta mikä aiheutti renkaiden äkillisen tyhjenemisen sekä vanteiden rikkoontumisen käyttökelvottomiksi.

Pyydän kohteliaimmin, että asia käsitellään uudelleen ja että vahingonkorvausvaatimukseen suostutaan korvaamalla rikkoontuneet kaksi ren-gasta vanteineen.

Turku, 4.3.2021

LIITTEET

Ei liitteitä